

## Pachet fitting-uri

I.D.: 82628979

---

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	31211320-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.571,38 RON - 1.571,38 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON Compresiune - Mufa PN16 110mm BUC 2,00 76,68 153,36 Compresiune - Mufa PN16 075mm BUC 2,00 31,92 63,84 Compresiune - Mufa PN16 063mm BUC 2,00 18,50 37,00 Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 BUC 6,00 2,68 16,08 EF - Mufa PE100 SDR11 0050mm P4 BUC 4,00 13,14 52,56 Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 1 1/2 apa actionare maneta BUC 2,00 45,08 90,16 Dispozitiv - mecanic de obturat teava PE 063-125mm SDR11 63-90 SDR17 90-125 BUC 1,00 1.038,78 1.038,78 Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 3/4 apa actionare maneta BUC 10,00 11,96 119,60 Total: RON 1.571,38

---